
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO
Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it
e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289

Due Carrare, 07/02/2022

Prot.vedi segnatura
Sigg.

Borin Emanuela
Bottin Michela

Passudetti Elena

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE - VALUTAZIONE OFFERTE PERVENUTE

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art.43 c.3 del D.I. 129/2018
VALUTATA la  necessità  di  affidare  ad  una  specifica  Commissione  lo  svolgimento  dall’attività
preparatoria all’attività contrattuale vera e propria, nonché, la determinazione dei criteri di valutazione
e la valutazione specifica delle offerte pervenute;
TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate;
VISTO il proprio provvedimento di selezione per l’affidamento del compito di responsabile del servizio
di prevenzione e protezione per a.s. 2022 prot.919/VI3 del 28/01/2022

DISPONE
Art.1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la
procedura in premessa è così costituita:

 Borin Emanuela
 Bottin Michela
 Passudetti Elena

Art.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti mediante i criteri indicati nell’avviso pubblico di
selezione.
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate 
Art.3
La verifica delle candidature pervenute sarà effettuata il 07/02/2022 alle ore 13,30 - presso la sede 
legale dell’Istituto Comprensivo Carrarese Euganeo sito in via Roma, 69 Due Carrare (PD).
I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 07/02/2022

 

Il Dirigente scolastico
Emanuela Borin

PDIC853006 - PDIC853006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001257 - 07/02/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da EMANUELA BORIN

mailto:pdic853006@istruzione.it
http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it/

		2022-02-08T13:06:49+0100
	BORIN EMANUELA




